
 Р Е Ш Е Н И Е  № 2 5 2  

на Столичния общински съвет 

 от 18.05.2017 година 

За приемане на Програма за управлението на качеството на 
атмосферния въздух на Столична община за периода 2015 г. - 2020 г.”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.12 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.27, ал.1 от Закона за 
чистотата на атмосферния въздух 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Приема „Програма за управлението на качеството на атмосферния 
въздух на Столична община за периода 2015г.-2020г.” (Приложение № 1), 
изготвена в съответствие с чл.27 от Закона за чистотата на атмосферния 
въздух и Инструкцията за разработване на програми за намаляване на 
емисиите и достигане на установените норми за вредни вещества, в 
районите за оценка и управление на качеството на атмосферния въздух, в 
които е налице превишаване на установените норми (утвърдена със 
Заповед № РД-996/ 20.12.2001 г. на МОСВ). 

2. Възлага на зам.-кмета на СО с направление „Зелена система, 
екология и земеползване” на всеки 3 месеца да внася в Постоянната 
комисия по опазване на околната среда, земеделие и гори информация по 
изпълнение на заложените в Програмата мерки. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.05.2017 г., Протокол  № 33,  точка 3 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА17-ВК66-2701/20.04.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


